
Hamburger Einzelmeisterschaft 2021

Jungen und Mädchen

AK 14, AK 16, AK 18 - 21.-22.08.2021

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCP-relevantes Wettspiel

WRGC 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 72.1
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 22.08.21, 16:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK 18 - Mädchen

1 1 Lympius, Esther Hamburger GC  0,9  78  81 159 +10,6
2 2 Hoyer, Florentine Hamburger GC  5,0  82  79 161 +12,6
3 * Schildt, Emilia Hamburger GC  4,5  77  84 161 +12,6

4 Hillebrand, Lisa Hamburger GC  4,5  85  82 167 +18,6
5 Dohrendorf, Eline Charlotte Hamburger GC  2,0  88  82 170 +21,6
6 Ockens, Mia Hamburg-Holm, GC  7,0  85  87 172 +23,6
7 Zhou, Joyce HH-Walddörfer  8,4  95  86 181 +32,6
8 Berg, Leonie Hamburger GC  6,5  91  93 184 +35,6

-- Schaeffer, Carlotta HH-Walddörfer 10,3  99  NA N.A. ----

Brutto AK 18 - Jungen

1 1 Manßen, Jannik Hamburger GC -1,9  75  72 147  +2,8
2 2 Rehder, Bo Hamburger GC  0,1  77  73 150  +5,8
3 * Bollo, M. Colin Hamburger GC  2,1  77  73 150  +5,8

4 Lyons, Philipp HH-Treudelberg  5,1  80  75 155 +10,8
5 Gehrmann, Maximilian Hamburger GC  1,9  79  79 158 +13,8
6 Wiehl, Justin HH-Treudelberg  3,2  80  80 160 +15,8
7 Deska, Maximilian HH-Treudelberg  6,1  81  81 162 +17,8
8 Poppelbaum, Bennet Alexa HH-Treudelberg  7,4  81  86 167 +22,8
9 Meineke, Nils-Mattis HH Hittfeld  2,3  81  91 172 +27,8

Brutto AK 16 - Mädchen

1 1 Stoll, Victoria Hamburger GC  3,3  75  78 153  +4,6
2 2 Breutigam, Leonie Hamburger GC -1,2  74  80 154  +5,6
3 3 Schuldt, Victoria Hamburger GC  5,4  83  77 160 +11,6

4 Baberg, Becky Julie HH Hittfeld  0,5  79  82 161 +12,6
5 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg  7,3  81  90 171 +22,6
6 Zhou, Victoria HH-Walddörfer 12,2  86  88 174 +25,6
* Wilck, Tessa Hamburger GC  4,2  85  89 174 +25,6
8 Matthiessen, Leticia Hamburger GC 13,8  85  90 175 +26,6
9 Jennrich, Louisa HH-Walddörfer 10,7  85  91 176 +27,6
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Hamburger Einzelmeisterschaft 2021 Jungen und Mädchen AK 14, AK 16, AK 18-21.-22.08.2021, Ergebnisse - Stand: 22.08.21, 16:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto AK 16 - Jungen

1 1 Galling, Bruno HH- Ahrensburg -0,1  71  71 142  -2,2
2 2 Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe,  0,1  76  71 147  +2,8
3 3 Eckhard, Jan Frederik HH Hittfeld  0,3  75  73 148  +3,8

4 Kregler, Nico HH Hittfeld -1,1  76  74 150  +5,8
5 Rieger, Tjelle Hamburg Wendlohe,  2,9  75  78 153  +8,8
* Bollo, Scott Donald Hamburger GC  2,6  72  81 153  +8,8
7 Hagenmüller, Jakob Hamburger GC  6,6  76  82 158 +13,8
8 Wegertseder, Felix HH- Ahrensburg  2,7  74  85 159 +14,8
9 Dotterweich, Anton Hamburg Wendlohe,  6,0  73  88 161 +16,8

Brutto AK 14 - Mädchen

1 1 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  6,1  86  81 167 +18,6
2 2 Galling, Liv HH- Ahrensburg 12,2  90  83 173 +24,6
3 * Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe,  6,9  85  88 173 +24,6

4 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  8,4  90  86 176 +27,6
5 Milbret, Anika Sophie Wentorf-Reinbeker G 10,7  88  89 177 +28,6
6 Just, Nele Rosalie Hamburger GC 15,5  89  94 183 +34,6
7 Wilck, Tita Hamburger GC 18,2  86  98 184 +35,6
8 Schuster, Matthea Christin HH-Walddörfer 14,7  97  89 186 +37,6
9 Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer 12,0  92  96 188 +39,6

10 Manßen, Lena Hamburger GC 15,6  97  93 190 +41,6

Brutto AK 14 - Jungen

1 1 Auth, Niclas Hamburger GC  5,3  74  75 149  +4,8
2 2 von Borgstede, Maximilia Hamburger GC  2,9  79  78 157 +12,8
3 * Koberger, Maximilian Hamburger GC  4,1  79  78 157 +12,8

* von Finckenstein, Karl-Ferdi Hamburger GC  6,9  76  81 157 +12,8
5 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  1,4  80  78 158 +13,8
6 Huang, Hans HH-Walddörfer  8,9  82  84 166 +21,8
* Huang, Kevin HH-Walddörfer  7,7  82  84 166 +21,8
* Mons, Johann Hamburger GC  4,7  80  86 166 +21,8
9 Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld 10,7  82  88 170 +25,8

10 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  8,4  81  90 171 +26,8

Hamburger Einzelmeisterin der Mädchen

1 1 Stoll, Victoria Hamburger GC  3,3  75  78 153  +4,6
2 Breutigam, Leonie Hamburger GC -1,2  74  80 154  +5,6
3 Lympius, Esther Hamburger GC  0,9  78  81 159 +10,6
4 Schuldt, Victoria Hamburger GC  5,4  83  77 160 +11,6
5 Hoyer, Florentine Hamburger GC  5,0  82  79 161 +12,6
* Baberg, Becky Julie HH Hittfeld  0,5  79  82 161 +12,6
* Schildt, Emilia Hamburger GC  4,5  77  84 161 +12,6
8 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  6,1  86  81 167 +18,6
* Hillebrand, Lisa Hamburger GC  4,5  85  82 167 +18,6

10 Dohrendorf, Eline Charlotte Hamburger GC  2,0  88  82 170 +21,6
11 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg  7,3  81  90 171 +22,6
12 Ockens, Mia Hamburg-Holm, GC  7,0  85  87 172 +23,6
13 Galling, Liv HH- Ahrensburg 12,2  90  83 173 +24,6

* Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe,  6,9  85  88 173 +24,6
15 Zhou, Victoria HH-Walddörfer 12,2  86  88 174 +25,6

* Wilck, Tessa Hamburger GC  4,2  85  89 174 +25,6
17 Matthiessen, Leticia Hamburger GC 13,8  85  90 175 +26,6
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Hamburger Einzelmeisterschaft 2021 Jungen und Mädchen AK 14, AK 16, AK 18-21.-22.08.2021, Ergebnisse - Stand: 22.08.21, 16:05 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

18 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  8,4  90  86 176 +27,6
* Jennrich, Louisa HH-Walddörfer 10,7  85  91 176 +27,6

20 Milbret, Anika Sophie Wentorf-Reinbeker G 10,7  88  89 177 +28,6
21 Zhou, Joyce HH-Walddörfer  8,4  95  86 181 +32,6
22 Just, Nele Rosalie Hamburger GC 15,5  89  94 183 +34,6
23 Berg, Leonie Hamburger GC  6,5  91  93 184 +35,6

* Wilck, Tita Hamburger GC 18,2  86  98 184 +35,6
25 Schuster, Matthea Christin HH-Walddörfer 14,7  97  89 186 +37,6
26 Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer 12,0  92  96 188 +39,6
27 Manßen, Lena Hamburger GC 15,6  97  93 190 +41,6
-- Schaeffer, Carlotta HH-Walddörfer 10,3  99  NA N.A. ----

Hamburger Einzelmeister der  Jungen

1 1 Galling, Bruno HH- Ahrensburg -0,1  71  71 142  -2,2
2 Neuhaus, Leander Hamburg Wendlohe,  0,1  76  71 147  +2,8
* Manßen, Jannik Hamburger GC -1,9  75  72 147  +2,8
4 Eckhard, Jan Frederik HH Hittfeld  0,3  75  73 148  +3,8
5 Auth, Niclas Hamburger GC  5,3  74  75 149  +4,8
6 Rehder, Bo Hamburger GC  0,1  77  73 150  +5,8
* Bollo, M. Colin Hamburger GC  2,1  77  73 150  +5,8
* Kregler, Nico HH Hittfeld -1,1  76  74 150  +5,8
9 Rieger, Tjelle Hamburg Wendlohe,  2,9  75  78 153  +8,8
* Bollo, Scott Donald Hamburger GC  2,6  72  81 153  +8,8

11 Lyons, Philipp HH-Treudelberg  5,1  80  75 155 +10,8
12 von Borgstede, Maximilian Hamburger GC  2,9  79  78 157 +12,8

* Koberger, Maximilian Hamburger GC  4,1  79  78 157 +12,8
* von Finckenstein, Karl-Ferdi Hamburger GC  6,9  76  81 157 +12,8

15 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  1,4  80  78 158 +13,8
* Gehrmann, Maximilian Hamburger GC  1,9  79  79 158 +13,8
* Hagenmüller, Jakob Hamburger GC  6,6  76  82 158 +13,8

18 Wegertseder, Felix HH- Ahrensburg  2,7  74  85 159 +14,8
19 Wiehl, Justin HH-Treudelberg  3,2  80  80 160 +15,8
20 Dotterweich, Anton Hamburg Wendlohe,  6,0  73  88 161 +16,8
21 Deska, Maximilian HH-Treudelberg  6,1  81  81 162 +17,8
22 Huang, Hans HH-Walddörfer  8,9  82  84 166 +21,8

* Huang, Kevin HH-Walddörfer  7,7  82  84 166 +21,8
* Mons, Johann Hamburger GC  4,7  80  86 166 +21,8

25 Poppelbaum, Bennet Alexa HH-Treudelberg  7,4  81  86 167 +22,8
26 Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld 10,7  82  88 170 +25,8
27 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  8,4  81  90 171 +26,8
28 Meineke, Nils-Mattis HH Hittfeld  2,3  81  91 172 +27,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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